ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÀNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thành, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông năm 2022

Thực hiện thông báo số 111/TB-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2022 của UBND

huyện Phú Binh về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông năm 2022;

UBND xã Tân Thành thông báo về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông năm

2022 đối với cơ quan hành chính, các tổ chức đoàn thể thuộc UBND xã Tân Thành,

như sau:

Kể từ ngày 15/10/2022 đến hết ngày 14/4/2023, giờ làm việc mùa đông được

thực hiện như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Đề nghị Công chức văn hóa xã hội và các ông (bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã

Tân Thành thông báo trên hệ thống loa FM của xã được kết nối với các xóm và tuyên

truyền để các cơ quan, tổ chức, nhân dân biết, thực hiện và liên hệ công tác được

thuận lợi.

UBND xã Tân Thành thông báo để các cơ quan, tổ chức và cá nhân biết, tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Bình;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức, cán bộ hoạt động không chuyên

trách, các tổ chức chính trị xã hội;

- Các ông Trưởng xóm;

- Lưu: VP.

TM. UBND XÃ TÂN THÀNH

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Giới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:16:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:22:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:27:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:27:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<tanthanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!